
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428187-231-182  – Fax 0445 413120
PEC comune.valdagno@legalmail.it

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

CIG 789747635D

STRUTTURA PROPONENTE COMUNE DI RECOARO TERME – Via Roma, 10 – 36076 RECOARO
TERME (VI)

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Via S. Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI)

OGGETTO DELL’APPALTO LAVORI  DI  PROMOZIONE  DELLO  SVILUPPO  TURISTICO  DEL
TERRITORIO  ATTRAVERSO  L'ADEGUAMENTO,  IL
MIGLIORAMENTO  E  LA  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLE  VIE  DI
COMUNICAZIONE  TRA  IL  CENTRO  URBANO  TERMALE  E  LE
FRAZIONI DI PARTICOLARE RILEVANZA TURISTICA – VIA LELIA ED
ALTRE  SEDI  STRADALI  IN  COMUNE  DI  RECOARO  TERME.
IMPORTO  A  BASE  D’APPALTO  € 800.550,67,  DI  CUI  € 21.211,64
QUALI ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO.

CUP CUP  D77H16000180001

CPV

NUTS LUOGO ESECUZIONE

45233000-9 – lavori  di  costruzione, di  fondazione e di  superficie per
autostrade e strade.
ITH32

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c) del D.Lgs
50/2016

IMPORTO A BASE D’APPALTO € 800.550,67 di cui € 21.211,64 per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione  Dirigente  CUC  n.  158  del  22/07/2019  (aggiudicazione
definitiva)
Disposizione Dirigente CUC n. 191 del 26/08/2019 (presa d'atto efficacia
aggiudicazione definitiva)

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.

NUMERO DI OPERATORI INVITATI 15

DENOMINAZIONE OPERATORI INVITATI 1. MARTINI LUCIANO SRL
2. CONTI E MASTROIACOVO SRL
3. CRUSCHINA COSTRUZIONI SRL
4. MARZOCCHI S.R.L.
5. COSTRUZIONI ING, CARLO BROETTO SRL CON UNICO 

SOCIO
6. EUROSCAVI SRL
7. G. INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES SRL
8. COSTRUZIONI DALLA LIBERA SRL
9. CO.MA.C. SRL
10. DERARIO SRL

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0032620.30-08-2019.h.09:41



11. P.G.S. IMPIANTI SRL
12. SUPINO GROUP SRL
13. ARCAN COSTRZUIONI S.R.L.
14. G. & M. LAVORI SRL
15. PESARESI GIUSEPPE S.P.A.

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE 5 di cui 5 da micro-piccole-medie imprese

NUMERO DI OFFERTE ESCLUSE 1

SOGGETTI PARTECIPANTI 1. SUPINO GROUP codice fiscale 0659991219;
2. MARTINI LUCIANO SRL codice fiscale 00619370281;
3. CO.MA.C. SRL codice fiscale 02150110241;
4. RTI  PESARESI  GIUSEPPE  SPA  codice  fiscale  01231130400  /

COSTRUZIONI  GENERALI  GIRARDINI  SPA  codice  fiscale
03276730243;

5. DERARIO SRL codice fiscale 0119610078.

AGGIUDICATARIO  RTI PESARESI GIUSEPPE SPA codice fiscale 01231130400 – via
Emilia,  190  -  RIMINI  /  COSTRUZIONI  GENERALI  GIRARDINI  SPA
codice fiscale 03276730243 Via Astico snc – SANDRIGO(VI)

 RIBASSO OFFERTO
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

21,026%
€ 636.686,85 oneri per la sicurezza inclusi e IVA esclusa

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA 210 (duecentodieci) giorni naturali e consecutivi

RESPONSABILE  UNICO  DEL
PROCEDIMENTO

Arch.  Federico  Moretti  –  Responsabile  del  Settore  3^  Tecnico  del
Comune di Recoaro Terme.

ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto - Cannaregio 2277/2278
-  30121  Venezia  (Italia).  Si  applica  il  D.Lgs.  104/2010  (Codice  del
processo amministrativo)

Valdagno, data della firma digitale

IL CAPO SEZIONE GARE CONTRATTI ECONOMATO
PROVVEDITORATO

Dott.ssa Giovanna Bertolini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


